MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N' 2203/2023 Em 1 1 de julho de 2023

Ao
Excelentíssimo Senhor
PAULO LANDIM

MD. Presidente da Câmara A.municipal
Rua São Bento,887
ARARAQUARA/SP

Câmara Municipal de Araraauara
Protocolo: 7002/2023 de 13/07/2023 ] 5:40
Documeítto: Resposta no ] à in(Jicação no 286/202]-
Iriteressado: PREFErlURA DO MUNICIPIC DE ARARAQUARA

CHEFE GABINETE
Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE LEGISILATIVO.

Senhor Presidente

i=u::iss=ug$$neBnl:K:,!Tn:
estima e consideração.

Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atencíosamente

ÍÕS SANTOS
Chefe de Gabinete